

I. POSTANOWIENIE OGÓLNE

Klub Rolnika jest placówką Gminnej Spółdzielni "Samopomoc Chłopska" w Obornikach Śl. powołaną do życia na podstawie statutu GS §4p.10 i oddaną do dyspozycji miejscowego środowiska jako ośrodek życia społeczno-kulturalnego jego mieszkańców.

Zadaniem Klubu jest tworzenie warunków ułatwiających dzieciom, młodzieży i dorosłym mieszkańcom wsi wszechstronnego rozwoju zainteresowań, nawiązywania kontaktów towarzyskich, uczestnictwa w życiu kulturalnym i godziwego spędzania czasu wolnego po pracy. Działalność kulturalno-oświatową i rozrywkową prowadzi i koordynuje Społeczna Rada Klubu wybrana na zebraniu mieszkańców-wsi. Gospodarz klubu jest pracownikiem Gminnej Spółdzielni odpowiada za powierzoneg~~x~~ jego opiece mienie społeczne, za ład i porządek w placówce, kieruje całokształtem działalności klubu i z urzędu pełni funkcję sekretarza Społecznej Rady Klubu.. Dni i godziny otwarcia klubu ustala zarząd GS w uzgodnieniu z Urzędem Gminy na wniosek Społecznej Rady Klubu.

II. PRAWO KORZYSTANIA Z KLUBU

Z pomieszczeń klubu mają prawo korzystać: Miejscowe Organizacje Społeczno-Gospodarcze i Polityczne oraz dzieci, młodzież i dorośli mieszkańcy uczestniczący w kółkach zainteresowań, w zespołach artystycznych, w imprezach i uroczystościach organizowanych w klubie jak również w towarzyskich spotkaniach dyskusyjnych.

Zasady korzystania z pomieszczeń klubu ustala Społeczna Rada Klubu, a na roboczo postanowienia SRK realizuje gospodarz klubu, sprzęt i pomieszczenia klubu służą tylko do celów związanych z działalnością placówki. Uczestnicy klubu mają prawo rozwijania swoich zdolności w zespołach artystycznych, w kółkach zainteresowań uczestniczyć w kursach i imprezach organizowanych w placówce oraz korzystać z urządzeń służących do działalności merytorycznej z zachowaniem całkowitego poszanowania i bez prawa wynoszenia na zewnątrz.

W uzasadnionych okolicznościach może nastąpić wypożyczenie sprzętu klubowego po uzyskaniu pisemnej zgody zarządu GS.

III. ZAKRES I FORMY DZIAŁALNOŚCI KLUBU

Klub prowadzi działalność kulturalno-oświatową i handlowo-gastronomiczną formy działalności kulturalno- ośw. obrazuje tygodniowy harmonogram zajęć wywieszony w klubie na widocznym miejscu.

Podstawową działalnością klubu są:

- Sekcja Oświatowa, Sekcja Imprez i Organizacji Wolnego Czasu, Sekcja Amatorskiej Twórczości Artystycznej, Sekcja Pracy Wśród Dzieci, Zespoły

i kółka zainteresowań, Czytelnia Prasy i Czystopism, Sprzedaż i Wypożyczalnia Książek.

Pieczę nad pracą kulturalno-oświatową klubu sprawuje Obornicki Ośrodek Kultury w Obornikach Śl.

Organizacją imprez i zajęć w placówce zajmują się sekcje~~em~~ powołane przez Społeczną Radę Klubu pod kierownictwem gospodarza klubu. Działalność handlowo - gastronomiczną prowadzi osobiście gospodarz klubu. Wykaz artykułów przeznaczonych do sprzedaży w klubie sporządza Gminna Spółdzielnia na podstawie instrukcji CZSR. Informator nr 15,16/80 i jest do wglądu u gospodarza klubu.

Klub nie posiada prawa sprzedaży napojów alkoholowych. W tym również piwa, a spożywanie przyniesionych do klubu przez uczestników jest zabronione.

IV. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

Społeczna Rada Klubu ma prawo wprowadzenia stałych lub okresowych kart do placówki z ustaloną miesięczną składką lub jednorazową opłatą z odpowiednim udokumentowaniem rozliczeń finansowych. Osobom zachowującym się arogancko, używających słów wulgarnych lub nie stosujących się do ustalonego porządku w klubie, Społeczna Rada Klubu ma prawo zwrócić uwagę na niewłaściwe zachowanie się, pozbawić prawa wstępu do klubu, a w uzasadnionych sytuacjach złożyć do kolegium wniosek o ukaranie danej osoby.

Regulamin został przyjęty na posiedzeniu Społecznej Rady Klubu w dniu 11 lutego 1983r. i zatwierdzony przez: Zarząd GS w dniu 30.I.1983r. oraz Obornicki Ośrodek Kultury w dniu 30.I.1983r.

PODPISY

Obornicki Ośrodek Kultury

Zarząd Gminnej Spółdzielni

DYREKTOR
Obornickiego Ośrodka Kultury


mgr Halina Pietrzak

Prezes Zarządu


mgr Tadeusz Rost